
UCHWAŁA Nr II/7/2002 

Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 12 grudnia 2002r.

w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy i Miasta

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy i Miasta Błaszki 
postanawia:

§1

Uchwalić Statut Gminy i Miasta Błaszki określający organizację wewnętrzną oraz tryb pracy 
organów gminy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Tracą moc uchwały: Nr VIII/53/99 z dnia 21 czerwca 1999r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i 
Miasta  Błaszki,  Nr  IX/67/99  z  dnia  27  sierpnia  1999r.  w  sprawie  powołania  komisji  Miasta, 
Gospodarki Produkcyjnej i Problemów Społecznych i  związanej z tym zmiany Statutu Gminy i 
Miasta Błaszki, Nr Xv/112/2000r. z dnia 28 kwietnia 2000r. w sprawie zmian w Statucie Gminy i 
Miasta  Błaszki,  Nr XXVI/183/2001r.  w sprawie zmian w Statucie  Gminy i  Miasta  Błaszki,  Nr 
XXXIII/224/2002 z dnia 26 czerwca 2002r. w sprawie zmian w Statucie Gminy i Miasta Błaszki.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Błaszki

§4

Statut Gminy i Miasta Błaszki podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 
Błaszki i w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia


